
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 24.12.2015г. 

 

Алсат-М - Владата сѐ уште без одлука за „Југохром“ 

 

http://alsat.mk/News/228251/vladata-se-ushte-bez-odluka-za-jugohrom
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Portalb - “Eco Guerilla”: Presim të konfirmohet lajmi për 
mbylljen e Jugohromit 

 

 

 

http://portalb.mk/226408-eco-guerilla-presim-te-konfirmohet-lajmi-per-mbylljen-e-jugohromit/
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Yll Press - Qeveria pezullon punën e "Jugohromit" për një kohë 
të pacaktuar 

 

 

http://www.yllpress.com/129183/qeveria-pezullon-punen-e-jugohromit-per-nje-kohe-te-pacaktuar.html
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Пулс24 - Проектот за управување на сливот со реката 
Струмица ќе помогне да се заштити населението од 
поплави и загадување 

 

 

http://puls24.mk/mislenja/izdvojuvame/proektot-za-upravuvanje-na-slivot-so-rekata-strumica-ke-pomogne-da-se-zastiti-naselenieto-od-poplavi-i-zagaduvanje
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Утрински - Загадувањето ги наполни ординациите 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=ECEE107AC1D593498ECB82EAE34EE95B
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Дума - Државата не мрдна со прст за да го намали 
загадувањето на животната средина, констатираа 
екологистите 

http://duma.mk/index.php?option=com_content&view=article&id=18775:2015-12-23-15-43-41&catid=14:veles&Itemid=48
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Либертас - В понеделник пред Влада, протест „Излези за 
воздух“ 

 

 

 

http://www.libertas.mk/%D0%B2-%D0%BF%D0%BE%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%B8%D0%BA-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4-%D0%B2%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%B5%D1%81%D1%82-%D0%B8%D0%B7%D0%BB/
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Фокус - Продолжува алармантната загаденост на 
воздухот 

 

 

http://fokus.mk/prodolzhuva-alarmantnata-zagadenost-na-vozduhot/
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Макфакс - Во Милано три дена без автомобили во борба 
против загадувањето 

 

 

http://makfax.com.mk/svet/evropa/vo-milano-tri-dena-bez-avtomobili-vo-borba-protiv-zagaduvanjeto
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Вечер - Во Сараево поради загадувањето на воздухот 
учениците без настава 

 

 

http://vecer.mk/balkan/vo-saraevo-poradi-zagaduvanjeto-na-vozduhot-uchenicite-bez-nastava
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Вечер - Во повеќе градови воведен црвен степен на 
предупредување за загадување од смог 

 

 

http://vecer.mk/svet/vo-povekje-gradovi-voveden-crven-stepen-na-predupreduvanje-za-zagaduvanje-od-smog

